
UCHWAŁA NR 1539/LXXXI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 604/XXVIII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 sierpnia 
2020 r.w sprawie przejęcia od Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego zadania publicznego zarządzania 

odcinkami dróg powiatowych Nr 2866W (ul. Przesmyckiego) i Nr 2814W (ul. Chyliczkowska) 
w Piasecznie 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 645 ze zmianami), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę Nr 604/XXVIII/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie przejęcia od Zarządu 
Powiatu Piaseczyńskiego zadania publicznego zarządzania odcinkami dróg powiatowych Nr 2866W (ul. 
Przesmyckiego) i Nr 2814W (ul. Chyliczkowska) w Piasecznie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 22E46EBF-C604-435C-9B5C-171AABFFFAF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z brakiem zgody na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia zarządu nad fragmentem 
dróg powiatowych Nr 2866W (Przesmyckiego) i 2814W (Chyliczkowska) na etapie opracowywania 
dokumentacji projektowej „Ulica Żeromskiego, Mazurska, 1 KDL wraz z rozbudową skrzyżowań 
z drogami powiatowymi Nr 2866W i Nr 2814" proponuje się uchylenie przedmiotowej Uchwały. 

Id: 22E46EBF-C604-435C-9B5C-171AABFFFAF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

